
  

 

 
  

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

01038    
01041      
01042  01043   

01201 

     
01040 01039 

        
01034  
01033  01032 

 
01037  
01036  
01035 

      
01031 

      
01030  
01029   
01028  01027  
01026 

  
01023  
01022  
01021 

       
01020  
01019   
01018 

          
01017 

      
01205 

    
01204 

   
01203 

01202        
01302 

      
01301 

        
01026  01044 

 
01025  01024 

        
01015  
01014 

    
01016 

 
01045 01013   

01046  
01047  

01048  
01049 

     
01010  

   
01001    01002 01003 

  
01004 

  
01005 

  
01006 

 01009 01010 01011 01012 

 
01007 

  
1 / 2 

  
1    207 

Sheet  Aan- 01008 Nr. tal    Artikelnummer  Materiaal       Afmetingen        Materiaalcode 
Samenstelling WM70 pomp 

 
Schaal: 
Get.: 
Model: 

 
1 : 2 
J.M. 
J.M. 

 
Datum     Tekening Nr. 

19-8-2003 
A1        2079-0100080 

Amerikaanse projectie 



MACHINEFABRIEK J.M. VAN DEN MUNCKHOF Pag:  1 
 WM70 

van 3 31-01-2007 
ONDERDELEN PRIJSLIJST ERSATZTEILEN PREISLISTE SPARE PARTS PRICE LIST 

Bij bestellingen ALTIJD de ARTIKELCODE opgeven, NIET de POSITIE! 2070000.00000 Bei Bestellungen IMMER die BESTELLNUMMER aufgeben, NICHT die POSITION!     When ordering spare parts, ALWAYS mention the PART-NUMBER, NOT the POSITION! 
H:\data\G_Report\Prijslst\Prijslst.rpt 

 

 

  
POSITION PART-NUMBER PRICE(/Mtr) OLD OMSCHRIJVING NEDERLANDS BESCHREIBUNG DEUTSCH DESCRIPTION ENGLISH 

 Price alterations reseved POSITION BESTELLNR. PREIS ALT   POSITIE ARTIKELCODE PRIJS L= M OUD Prijswijzigingen voorbehouden Preis änderungen vorbehalten 
01001 9420202.04000 €   Gaco oliekeerring 40x58x10 NBR Öldichtungsringe 40 x 58 x 10 Oil seal 40 x 58 x 10 
01002 8207014.00280 €   Open flens 10mm Boomg.sp. Flansche 10mm Offen Flange 10mm open (Orchard sprayer) 
01003  9000082.08025  €   Cil.kopschr. M 8 x 25 BZK-ELVZ  Zilinderschraube M8 x 25 Verzinkt  Hex. socket head cap screw M8 x 25   
01004 9420800.09000 € 
01005 9091005.04000 € 
01006 8207012.00289 € 
01007 8207012.00389 € 

 Pakkingring (90x104x0,8)papie 
Cil.lager Eenrijig NJ-308 
Krukas WM70 spiegleuf + splins 
Krukas WM70 splines verbinding 

Flache Packung (90x104x0.75) Papier 
Einreihiges Zilinderlager NJ-308 
Kurbelwelle WM70 Obstbausprühgerät 
Kurbelwelle WM70 Splines-Verbindung 

Flat gasket (90x104x0.75) Paper 
Single cylinder bearing NJ-308 
Crank shaft WM70 orchardsprayer 
Crank shaft WM70 splines connection 

01008  8207012.01094  €    Krukas WM70 boomgaard tunnelsp  Kurbelwelle WM70 Obstbausprühgerät  Crank shaft WM70 tunnel sprayer   
01009 8207011.00280 € 
01010 9032003.00600 € 

9032026.04800 € 
9032031.04800 € 
9032067.04800 € 

01011 9000082.06025 € 
01012 9000080.14090 € 
01013 8207015.01780 € 

8207015.02090 € 

 
 
 

Carter WM70 kompleet 
Pijpnippel 1/2'x 60 verzinkt 
Sok 1/2' verzinkt 
Knie 1/2' bi/bu verzinkt 
Stop met rand 1/2' verzinkt 
Cil.kopschr. M 6 x 25 BZK-ELVZ 
Cil.kopschr. M14x90 BZK (12.9) 
Peilstok lengte 150mm WM70 
Lijmstuk peilstok WM70 

Kurbelgehäuse WM70 Komplet 
Rohrnippel 1/2'x 60 verzinkt 
Socke 1/2' verzinkt 
Knie 1/2' in/aus verzinkt Stopf 
mit Rand 1/2' verzinkt 
Zilinderschraube M6 x 25 Verzinkt 
Zilinderschraube M14x 90 (12.9) 
Peilstock Länge 120mm 
Klebestück Peilstock WM70 

Crank case WM70 complete 
Pipe nipple 1/2'x 60 zinked 
Sock 1/2' zinked 
Knee 1/2' in/out zinked 
Stop with edge 1/2' zinked 
Hex. socket head cap screw M6 x 25 
Hex. socket head cap screw M14x 90 
Gauging-rod length 120mm 
Glue piece gauging rod WM70 

01014  9003000.10060  €   Inlegspie 10x 8x60 vlak  Spie 10x 8x60  Square parallel key 10x 8x60   
01015 8207012.00190 €  Krukas WM70 met spiegleuf Kurbelwelle WM70 für Keilscheibe Crank shaft WM70 for pulley 
01016  9000082.08020  €   Cil.kopschr. M 8 x 20 BZK-ELVZ  Zilinderschraube M8 x 20 Verzinkt  Hex. socket head cap screw M8 x 20   

9000082.08025 €  Cil.kopschr. M 8 x 25 BZK-ELVZ Zilinderschraube M8 x 25 Verzinkt Hex. socket head cap screw M8 x 25 01017  8207014.00280  €   Open flens 10mm Boomg.sp.  Flansche 10mm Offen  Flange 10mm open (Orchard sprayer)   
8207014.00380 €  Gesloten flens 3mm Flansche 3mm Geschloßen Flange 3mm Closed 01018  8207014.00480  €   Drijfstang WM70 Brons  Pleuelstange WM70  Connecting rod WM70   

01019 8207015.00280 € 
01020 8207013.00490 € 
01021 8207014.00599 € 
01022 9420000.04000 € 

 Piston-pen WM70 
Plunjer WM70 kompleet 
Alu-oxyde plunjerbus WM70 
O-ring 40,00x2,50 EPDM 70 

Plunger-Stift WM70 
Zusammenstellung Plunger WM70 
Aluminium-Oxyd Plunger Buchse WM70 
O-ringe 40.00 x 2.50 

Piston pinion WM70 
Composition plunger WM70 
Alu-oxide plunger bush 
O-ring 40.00 x 2.50 

01023  8207015.01996  €   Bout voor plunjerbus-bev. WM70  Bolze für Plungerbuchse-Befestigung WM7  Bolt for plunger bush connection WM70   
01024 9420106.01750 € 
01025 9420400.05000 € 
01026 8207015.00380 € 
01027 9420602.04900 € 
01028 8207012.00480 € 

 
 

O-ring koord ø6.0 L=175mm 
U-manchet 50x70x10,0 NBR 90 
Kunststof centreerring 70x52x3 
Vlakke plunjerring 48.5x65x3 W 
Tussenstuk WM70 

Packung Kord ø6.0 L=175 
U-Manchette 50x70x10.0 
Kunststoff Zentrier-Ring 70x52x3 
Flache Plungerringe 48.5x65x3 
Zwischenstück WM70 

Gasket cord ø6.0 L=175 
U-manchet 50x70x10.0 
Synthetic centre ring 70x52x3 
Flat plunger ring (48.5x65x3) 
Between piece WM70 

01029  8207015.01196  €   Voorring Carco V-manchet-50  Carco V-Manchette-50 Vorder Ringe  Carco V-sealing cup-50 Front ring   
01030 9420406.05000 € 
01031 8207015.01883 € 
01032 9420404.05000 € 
01033 8207012.00689 € 

 
 

Carco V-manchet 50x70x10 
Achterring Carco V-manchet-50 
Manchet grafiet-canvas50x70x10 
Cilinderkop WM70 

V-Manchette 50x70x10.6 HD 
Carco V-Manchette-50 Hintere Ringe 
Graphit-Canvas Manchette 50x70x10 
Zilinderkopf WM70 

V-sealing cup 50x70x10.6 HP 
Carco V-sealing cup-50 Rear ring 
Carbon-canvas sealing cup 50x70x10 
Cylinder head WM70 

01034  9000080.10080  €   Cil.kopschr. M10x80 BZK (12.9)  Zilinderschraube M10x 80 BZK (12.9)  Hex. socket head cap screw M10x 80   
01035 9032067.06800 €  Stop met rand 3/4' verzinkt Stopf mit Rand 3/4' verzinkt Stop with edge 3/4' zinked 



Bij bestellingen ALTIJD de ARTIKELCODE opgeven, NIET de POSITIE! 2070000.00000 Bei Bestellungen IMMER die BESTELLNUMMER aufgeben, NICHT die POSITION!     When ordering spare parts, ALWAYS mention the PART-NUMBER, NOT the POSITION! 
H:\data\G_Report\Prijslst\Prijslst.rpt 

MACHINEFABRIEK J.M. VAN DEN MUNCKHOF Pag:  3 
 WM70 

van 3 31-01-2007 
ONDERDELEN PRIJSLIJST ERSATZTEILEN PREISLISTE SPARE PARTS PRICE LIST 

 

 

POSITION PART-NUMBER PRICE(/Mtr) OLD OMSCHRIJVING NEDERLANDS BESCHREIBUNG DEUTSCH DESCRIPTION ENGLISH 
 Price alterations res POSITION BESTELLNR. PREIS ALT   POSITIE ARTIKELCODE PRIJS L= M OUD Prijswijzigingen voorbehouden Preis änderungen vorbehalten 

04001 8206016.11100 €   Klepkast WM60 Ventil-Gehäuse WM60 Valve housing WM60 
04002 8207014.00993 €   Klepzitting kunstst WM70 krijt Ventilsitz WM70 Kunststoff Valve seat WM70 nylon 

   
eved   

  8207014.90993  €   Klepzitting RVS WM70 krijtpomp  Ventilsitz WM70 Rostbeständig  Valve seat WM70 stainless steel   
8207015.00902 € 
8207049.10196 € 
8207049.10396 € 
9420600.02400 € 

 Verloop fluor klep WM35 - WM70 
Klep kompl. krijtpomp boven 
Klep kompl. RVS krijtpmp boven 
Vlakke pakkingring (24x34x2,0) 

Verlauf Fluor Kleppe WM35 - WM70 
Ventil WM70 Kreidepump komplett (oben) 
Ventil WM70 Kreidepump komplett (unter) 
Flache Packung (24x34x2.0) 

Fluorine reducing valve WM35 - WM70 
Valve WM70 chalkpump complete (above) 
Valve WM70 chalkpump complete (above) 
Flat gasket (24x34x2.0) 

04003  9420000.03710  €   O-ring 37,10x1,60 EPDM 70  O-ringe  37.10 x 1.60  O-ring  37.10 x 1.60   
04004 8207014.00890 € 
04005 9002020.14240 € 
04007 8207049.10296 € 

8209014.01793 € 

 Klepverloopstuk krijten WM70 
Tapeind M14x240 St. 
Klep kompl. RVS krijtpmp onder 
Klep kompl.WM80 Kunst.rvs veer 

WM80 Ventielverlaufstück für WM70 
Stiftschraube M14x240 Stahl 
Ventil WM70 Kreidepump komplett (unter) 
Kunststoffes Ventil Komplet RVS feder 

WM80 valve cross-piece for WM70 
Stud M14x240 Steel zinc plated 
Valve WM70 chalkpump complete (below) 
Nylon valve complete with RVS spring 

04008  8207014.01170  €   Aanzuigstuk rond WM60  Ansaugetopf rund WM60  Suction pot round WM60   
04009 8207014.01070 € 
04010 9420600.09000 € 
04011 9002024.12280 € 
04012 9372798.02001 € 

 
 

Deksel aanzuigpot WM60 ø 100 
Vlakke pakkingring (90x100x3,0 
Tapeind M12x280 Messing 
Zuigfilter 170 wit 32 mesh 

Deckel ø100 für Ansaugetopf WM60 
Flache Packung (90x100x3.0) 
Stiftschraube M12x280 Messing 
Saugfilter Weiß 32 mesh 

Cover ø100 for suction pot WM60 
Flat gasket (90x100x3.0) 
Stud M12x280 Brass 
Suctionfilter White 32mesh 

04013  8207015.02570  €   Klemplaat aanzuigfilter WM70  Klemmplatte Ansauge-Filter  Tightening plate suction filter   
04014 9420606.03200 € 
04015 8205015.01965 € 

 Nylon pakkingring pl (32x43x2) 
Dopmoer WM35 

Flache Nylon Packung (32x43x2.0) 
Stopf-Mutter 

Nylon flat gasket (32x43x2.0) 
Stop nut 



 

 

 

 

01040          04001 
01040 

       
04003  
04002  

01034         
04004  04005    
04007 

   
04008 

    
04014 04010 04009    04015 04012 

  
 04011 04013 
     

1 / 2 
Sheet 

1 
Aan- 

7207049.10596 
 Nr. tal  Artikelnummer  Materiaal  Afmetingen  Materiaalcode 
 Onderdelen WM70-Krijtpomp 
 

Schaal: 
Get.: 
Model: 

1 : 3.5 
J.M. 
J.M. 

Datum  Tekening Nr. 
 11-8-2003  A4  2079-0410596 

Amerikaanse projectie 



 

 

 Pag:  2 
 WM70 

 van 3 MACHINEFABRIEK J.M. VAN DEN MUNCKHOF 31-01-2007  
ONDERDELEN PRIJSLIJST ERSATZTEILEN PREISLISTE SPARE PARTS PRICE LIST  

POSITION POSITION PART-NUMBER BESTELLNR. P PRICE(/Mtr) REIS OLD ALT OMSCHRIJVING NEDERLANDS BESCHREIBUNG DEUTSCH DESCRIPTION ENGLISH 
POSITIE ARTIKELCODE PRIJS L= M OUD Prijswijzigingen voorbehouden Preis änderungen vorbehalten Price alterations reseved 
01035 9034020.06800 €   Stop 3/4' met binnenzesk. mess Stopf 3/4' messing Socket stop 3/4' brass 
01036 8207012.00580 €   Klepkast WM70 Ventil-Gehäuse WM70 Valve housing WM70 
01037 9032067.06800 €   Stop met rand 3/4' verzinkt Stopf mit Rand 3/4' verzinkt Stop with edge 3/4' zinked 
 9034000.06800 €   Dubbele nippel 3/4' messing Doppelter Nippel 3/4' Messing Double nipple 3/4' brass 
01038 9032067.02800 €   Stop met rand 1/4' verzinkt Stopf mit Rand 1/4' verzinkt Stop with edge 1/4' zinked 
  9272005.00100  €   Mano. 0-60 Bar ø 63mm. ¼' ond  Manometer 0- 60 Bar f 63mm. ¼'Unten  Manometer 0- 60 Bar f 63mm. ¼'below   
01039 9001002.14000 € 
01040 9032067.02800 € 
01041 8209014.00595 € 

 Zeskantmoer M14 ELVZ 
Stop met rand 1/4' verzinkt 
Luchtketel WM80 

Sechskantmutter M14 Verzinkt 
Stopf mit Rand 1/4' verzinkt 
Luftkessel 

Hexagon nut M14 Zinc plated 
Stop with edge 1/4' zinked 
Air kettle 

01042  9420000.02490  €   O-ring 24,99x3,53 NBR 70 shore  O-ringe  24.99 x 3.53  O-ring  24.99 x 3.53   
01043 9032031.06800 €  Knie 3/4' bi/bu verzinkt Knie 3/4' in/aus verzinkt Knee 3/4' in/out zinked 
01044  9002020.14165  €   Tapeind M14x165 St.  Stiftschraube M14x165 Stahl  Stud M14x165 Steel   
01045 8207015.00502 € 
01046 8205019.10177 € 
01047 9420000.03300 € 
01048 8207013.00282 € 

 Blinddop 5/4 
Klep kompl. WM35 - WM70 
O-ring 33,00x2,62 EPDM 70 
Aanzuigstuk WM70 

Stopf 5/4" Messing 
Ventil WM35 -WM70 Komplet 
O-ringe 33.00 x 2.62 
Ansauge-Stück WM70 

Stop 5/4" brass 
Valve WM35 - WM70 complete 
O-ring 33.00 x 2.62 
Suction piece WM70 

01049  9038003.10800  €   Verloop nippel 1-1/4' - 1-1/2'  Reduzierstück 1-1/4' - 1-1/2' Ausg  Reducing nipple 1-1/4'  1-1/2' out   
01200 9375499.00100 € 
01201 9032065.06800 € 
01202 9375499.01001 € 

 Persfilter 3/4'-1/2'-1/2' komp 
Zeskantige sluitmoer 3/4' mess 
Persfilterhuis No.23 

Druckfilter 3/4'-1/2'-1/2' Komplet 
Schließmutter 3/4' verzinkt 
Druckfilterhaus No.23 

Pressurefilter 3/4'-2x1/2' complete 
Flat hexagon nut 3/4' zinked 
Pressurefilterbody No.23 

01203  9375499.01003  €   Perszeef voor filter No.23  Drucksieb für Filter No.23  Pressurefilter No.23   
01204 9420000.07580 €  O-ring 75,80x3,53 NBR 70 shore O-ringe 75.80 x 3.53 O-ring 75.80 x 3.53 
01205 9375499.01002 €  Deksel hogedruk persfilter 23 Deckel Hochdruck Filter Cover high-pressure filter 
01301 9032021.06801 €  Verloop nippel 3/4'x1/2' verzi Verlauf Nippel 3/4'x1/2' verzinkt Reducing nipple 3/4'x1/2' zinked 
01302 9331230.00100 €  Kogelkraan 1/2' 2 weg type 081 bi/bu Zweiweg Kugelhahn 1/2' Two-way Ball valve 1/2' 

                  
Bij bestellingen ALTIJD de ARTIKELCODE opgeven, NIET de POSITIE! Bei Bestellungen IMMER die BESTELLNUMMER aufgeben, NICHT die POSITION!     When ordering spare parts, ALWAYS mention the PART-NUMBER, NOT the POSITION! 
2070000.00000 H:\data\G_Report\Prijslst\Prijslst.rpt 


